W działalności Grupy wyodrębnia się następujące segmenty:

� Retail Banking (Pion Obsługi Małych Przedsiębiorstw oraz Klientów Indywidualnych)
� Corporate and Transaction Banking (Przedsiębiorstwa i Bankowość Transakcyjna)
� Pozostała Działalność Bankowa.

4.33.2 Obszary geograficzne
Grupa prowadzi działalność w Polsce - jedynym obszarze geograficznym. Wszystkie przychody i koszty
realizowane przez Grupę pochodzą z tego obszaru geograficznego, wszystkie posiadane aktywa zlokalizowane
są w tym obszarze.
Informacje o zmianach w strukturze segmentów zawarte są w punkcie „Sprawozdawczość w ramach
segmentów”.

Grupa kapitałowa BNP Paribas Banku Polska  SA | Roczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za 2014 rok 34

5. Porównywalność z opublikowanymi wcześniej raportami
W celu uzyskania porównywalności danych dokonano zmian prezentacyjnych dla danych opublikowanych
w raporcie za rok 2013 wg stanu na 31 grudnia 2013 roku.

 Skonsolidowany bilans wg stanu na 31 grudnia 2013 roku

Pozycja Przed korekta  Korekta Po korekcie
Zmiana dotyczy

Kwota Opis
Rzeczowy majątek trwały 125 728 -14 588 111 140 -14 588 Zmiana prezentacji nakładów na

systemy operacyjne
 Wartości niematerialne 37 044 14 588 51 632 14 588

Należności od klientów 16 582 614 18 243 16 600 857 18 243
Zmiana prezentacji aktywów trwałych
przeznaczonych do sprzedaży Aktywa trwałe przeznaczone

do sprzedaży 18 243 -18 243 - - 18 243

Zobowiązania wobec klientów 10 894 299 36 515 10 930 814 36 515 Zmiana prezentacji zobowiązań wobec
klientów z tytułu nadpłat/spłat
kredytów Pozostałe zobowiązania 353 378 -36 598 316 780 -36 598

Rezerwy 60 530 83 60 613 83 Zmiana prezentacji pozostałych rezerw

 Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych
za okres 1.01.2013 do 31.12.2013 roku

Pozycja Przed korektą Korekta Po korekcie
Zmiana dotyczy

Kwota Opis
Działalność operacyjna

Zobowiązania wobec klientów 829 349 21 829 370 21 Zmiana prezentacji zobowiązań
wobec klientów z tytułu nadpłat/spłat
kredytów Pozostałe aktywa

i zobowiązania
133 370 -16 133 354 -16

Zmiana stanu rezerw i
odpisów

-105 465 -5 -105 470 -5 Zmiana prezentacji pozostałych
rezerw

Skonsolidowany  rachunek zysków i strat
za okres 1.01.2013 do 31.12.2013 roku

Pozycja Przed korekta  Korekta Po korekcie
Zmiana dotyczy

Kwota Opis

Przychody z tytułu prowizji 198 193 -16 478 181 715 -16 478 Zmiana prezentacji rezerwy
na prowizje i opłaty

Koszty z tytułu prowizji -48 522 16 478 -32 044 16 478

Pozostałe przychody 29 776 24 878 54 654 24 878 Zmiana prezentacji przychodów
i kosztów z działalności leasingowej Pozostałe koszty operacyjne -21 487 -24 878 -46 365 24 878

Grupa kapitałowa BNP Paribas Banku Polska  SA | Roczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za 2014 rok 35

6. Sprawozdawczość w ramach segmentów

Informacje dotyczące segmentów

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki, która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku
z którą może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami
z innymi częściami składowymi tej samej jednostki), której wyniki działalności są regularnie przeglądane
przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący